
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 
Via Corte, 1 – 26100 - Cremona  *  Tel. 0372 43 42 01  *  Telefax 0372 43 01 23 

C.F. 80005640190*Cod. Mecc. CRIC82200G* 
e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT *Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

Prot.n. 3154 /A19        Cremona, li, 15/09/2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:Nomina per surroga a membro del Consiglio di Istituto – Componente GENITORI. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  gli artt 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

VISTI  gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

 d’Istruzione); 

PRESO ATTO delle dimissioni dalla carica di membro del Consiglio di Istituto – componente Genitori della 

 Sig.ra Zanardi Cristina  presentate in data 02/09/2014 (prot. n. 3093 B13/2 di questo ufficio) ; 

VISTO il verbale dei risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto del 17 e 18 novembre 2013 per il triennio 

 2013/2016 dal quale risulta, che per la componente Genitori, il primo dei non eletti della Lista I è il 

 Sig.Gregori Roberto; 

DECRETA 

 

la nomina del Sig.GREGORI ROBERTO, quale Membro del Consiglio di Istituto per la Componente GENITORI,  

in sostituzione della Sig.ra Zanardi Cristina  membro dimissionario. 

 

 

 
 

 

 

 

 Al Sig. Gregori Roberto 

 Ai Membri del Consiglio di Istituto 

 all’Albo on line 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Azzali Barbara 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi  e per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 
 

 

mailto:CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT

